
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/416/10 
Датум: 13.07.2020. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка јавне набавке:  ЈНМВ, број: Д-1.1.3/2020 

Опис предмета набавке: Набавка резервног дела за елементарни анализатор LECO CHNS 628, 
на модулу за S 

ОРН – 38434000-6 Анализатори, DA44-3 Резервни делови 
 
Процењена вредност јавне набавке: 80.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 76.079,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 91.294,80 динара (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 76.079,00 дин. (без ПДВ-а). 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 76.079,00 дин. (без ПДВ-а). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.06.2020. године 

Датум закључења уговора: 03.07.2020. године 

Основни подаци о добављачу: Donau Lab d.o.o. Beograd, ул. Карађорђева 15/2, 11080 Земун ПИБ 
100039069, МБ 17338846. 
 
Период важења уговора:  До извршења уговорних обавеза, а најдуже 6 месеци. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Уз писмену сагласност обе уговорне снаге 

Лице за контакт: Милена Мратинковић, javnenabavke@vinca.rs  

 
 
 

mailto:javnenabavke@vinca.rs

